

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Kataz ApS

Inge Lehmanns Gade 10, 5, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 46 82 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Dennis Hvidberg Søderstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kataz ApS
Inge Lehmanns Gade 10, 5
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 46 82 54
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Hvidberg Søderstrøm, Stenten 14, 8660 Skanderborg

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at opfinde og skabe nye produkter, produktudvikle, indkøb/salg, produktion og distribution samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -185.361 mod -245.496 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -198.691 mod -304.538 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Selskabets udviklingsprojekt er færdiggjort i året, og er klar til at påbegynde salg. Selskabets ledelse forventer således positiv indtjening fra produktet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-185.361	-245.496
1 Personaleomkostninger	0	-3.417
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.717	0
Driftsresultat	-199.078	-248.913
Andre finansielle indtægter	387	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.625
Resultat før skat	-198.691	-256.538
Skat af årets resultat	0	-48.000
Årets resultat	-198.691	-304.538
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	182.879	359.585
Disponeret fra overført resultat	-381.570	-664.123
Disponeret i alt	-198.691	-304.538

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.632.321	0
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	1.397.861
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.632.321</u>	<u>1.397.861</u>
4 Deposita	3.100	3.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.100</u>	<u>3.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.635.421</u>	<u>1.400.961</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.706	127.189
Tilgodehavender i alt	<u>14.706</u>	<u>127.189</u>
Likvide beholdninger	619.757	944.149
Omsætningsaktiver i alt	<u>634.463</u>	<u>1.071.338</u>
Aktiver i alt	<u>2.269.884</u>	<u>2.472.299</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.273.211	1.090.332
Overført resultat	903.272	1.284.841
Egenkapital i alt	2.256.483	2.455.173
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.401	17.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.401	17.126
Gældsforpligtelser i alt	13.401	17.126
Passiver i alt	2.269.884	2.472.299

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.090.332	1.284.842	2.455.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-381.570	-381.570
Overført fra Overført resultat	0	182.879	0	182.879
	80.000	1.273.211	903.272	2.256.483

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	3.417
	0	3.417
	31/12 2023	31/12 2022
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Overførsler	1.646.038	0
Kostpris 31. december 2023	1.646.038	0
Årets afskrivninger	-13.717	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-13.717	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.632.321	0
<p>Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af nyt håndværktøj til brug for håndværkere, hvor selskabet har opnået patenter på flere væsentlige markeder på verdensplan. Udviklingen af projektet er færdiggjort ultimo 2023 og selskabet har igangsat salgsproces i foråret 2024, hvor man forventer at der sker salg til større byggemarkeder. Selskabets ledelse forventer positiv indtjening fra projektet fra det kommende regnskabsår.</p>		
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	1.397.861	936.855
Tilgang i årets løb	248.177	461.006
Overførsler	-1.646.038	0
Kostpris 31. december 2023	0	1.397.861
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	1.397.861

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.100</u>	<u>3.100</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.100</u>	<u>3.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.100</u>	<u>3.100</u>
